



Etelä-Karjalan Eräviikko 21.-27.2.2022

Eräviikkoa vietetään 21.-27.2.2022

Tiedote **18.2.2022 17:35**

Etelä-Karjalan Eräviikko on luontotiedon ja -taitojen teemaviikko kouluissa ja varhaiskasvatuksessa.

Lapsille ja nuorille on luvassa tutustumista monin eri tavoin ja aistein luontoon, sen ilmiöihin ja eläimiin. Eräviikon ohjelmassa on erätaitojen opettelua, pilkkireissuja, laturetkiä, mäenlaskua, talvipyöräilyä, lumikenkäilyä, geokätköilyä, yhdessä luonnossa vietettyä aikaa ja herkuttelua retkinuotion äärellä.

- Etelä-Karjalan Eräviikko järjestetään nyt toisen kerran. Jopa 60 päiväkotia ja peruskoulua joka puolella maakuntaa toteuttaa luontotiedon ja -taitojen teemaviikkoa. Yksiköiden apuna on toiminut useita Eräviikon kumppaneita, jotka tarjoavat lapsille luonto- ja eräkokemuksia osana päiväkotia- ja koulupäivää. Monessa koulussa ja päiväkodissa viikon ohjelmaan on kuulunut liikkuminen luonnossa eri tavoin, esimerkiksi yhteisen laturetken tekeminen perinteisen Erähiihdon tapaan, kertoo **Lasse Heiskanen** Eräviikon järjestämisestä vastaavasta Etelä-Karjalan liikunta ja urheilu ry:stä.

Eräviikon päätteeksi viikonloppuna 26-27.2. järjestetään perinteinen Erähihto

Yhteensä yli 100 km latuverkoston toivottaa osallistujat tervetulleeksi hiihtoretelle Ruokolahden, Imatran ja Lappeenrannan seudulla. Erähihdon järjestää Erähihtotoimikunta.

- Erähihtotoimikunta päivittää viikoittain olosuhteiden mukaan reitistöjä. Tässä vaiheessa Eräviikon ja Erähihdon tärkeimpiä tavoitteita on luontoliikunnan kasvattaminen, perinteiden ja tapahtumien vakiinnuttaminen ja siitä on 64. Erähihto oiva

esimerkki talkootyöllä tehtynä, **Arto Rossi** Erähihtotoimikunnasta kertoo.

Lapset Eräviikolla mukaan vaikuttamaan tulevaan erä- ja luontikulttuurimuseoon

Eräpöhinää-hanke on tuottanut viikon ohjelmaan eri-ikäisille lapsille ja nuorille suunnattuja kuvataide- ja kirjoitustehtäviä. Tuotoksia hyödynnetään tulevan museon ja siihen linkittyvien toimintojen suunnittelussa. Osallistumalla on mahdollisuus vaikuttaa!

Lisätietoja:

lasten ja nuorten liikunnan kehittäjä Lasse Heiskanen, Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry, lasse.heiskanen@eklu.fi

projektipäällikkö Mona Taipale, Eräpöhinää-hanke, mona.taipale@imatra.fi

[Etelä-Karjalan Eräviikko 2022](#)

Eräviikolle on ilmoittautunut Imatralta kaikki koulukeskukset ja monet päiväkotiryhmät.

Tässä esimerkkinä Vuoksenniskan koulun ohjelma Eräviikolle 2022

- Liikuntatunneilla mahdollisuuksien mukaan ulkoliikuntaa hiihtoa, luistelua, lumikenkäilyä, frisbee-golf & qr-koodit
- Ympäristötiedon tunneilla mahdollisuuksien mukaan huomioidaan etelä-karjalainen luonto
- 7. luokan kotitaloustunneilla trangian käytön harjoittelua

Maanantaina 21.2.

Etelä-Karjalan ammattiopisto Sampon Sampo-auto ja opiskelijat järjestävät toimintapisteitä koulun piha-alueella: lumikenkäilyä ja nuotiomallit yläkoululle (7-9 lk, P5, J ja E-luokat)

Järjestäjänä: Saimaan ammattiopisto, Sampo, Metsä-, luonto- ja ympäristöala

Tiistaina 22.2.

Riistahoitoyhdistyksen järjestämät toimintapisteet 5.-6. luokkalaisille

Järjestänä: Etelä-Saimaan riistanhoitoyhdistys

Keskiviikkona 23.2.

Norppa-luennot 5.-6. luokkalaisille

järjestänä: Suomen luonnonsuojeluliitto, Etelä-Karjala

Torstaina 24.2.

- Norppa-ystävälliset katiskat , järjestäjänä: Suomen luonnonsuojeluliitto, Etelä-Karjala
- Pilkkiminen Lietteen rannassa g. I & P5, J-luokka, E-luokka, järjestänä: Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö

Perjantaina 25.2.

Liikuntapäivä: Yläkoulu ja liikunnallista ohjelmaa 5.-6. luokkalaisilla ja P-luokilla